[bookmark: _GoBack]Административная процедура 1.1.33

                                         		Несвижский районный
						исполнительный комитет
						___________________________________
						   (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)
						___________________________________

						зарегистрирован(а) по адресу: _________
						___________________________________
						___________________________________
						телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в квартире                                           в многоквартирном жилом доме, расположенной по адресу:______________________________________________________________
____________________________________________________________________
Как отдельной категории граждан_______________________________________
Перечень документов и (или) сведений, представляемых вместе                        с заявлением:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
О принятом решении прошу информировать: ________________________
«____» __________ 20___г.	____________	__________________________